
 

いわき事務所 閉所のお知らせ 

 

 

平素は当組合共済事業に、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当組合は業務合理化の一環として、令和 7 年 3 月 31 日をもちまして

いわき事務所を閉所することと致しました。これまで同事務所をご愛顧いただいた皆様

には、心より感謝申し上げます。 

 なお、今後の業務は下記の通り福島の本部事務所にて承り、より一層万全の態勢で業

務を努めてまいる所存でございます。 

 皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 
 
業務引継ぎ先  福島県火災共済協同組合 本部事務所 

住所         〒960-8053 福島市三河南町 1番 20 号 コラッセふくしま 9 階 

TEL       024-526-1027 

FAX        024-526-1037 

E メール    fukushima@kenkyosai.biz-web.jp 

 
以上 

mailto:fukushima@kenkyosai.biz-web.jp

